

DEVIZ LOCAL
Alimentare cu caldura a caloriferelor

Valoarea de deviz 12 566,73 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
I. 1 Lucrari sanitare						
1	IC13C	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 20 mm	m	15,0000	109,627	1 644,404
2	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	15,0000	6,800	102,002
3	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	15,0000	5,257	78,855
4	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	3,0000	130,622	391,866
5		Узел обвязки клапана регулирующего ОПК2,00,000-03 (к-м)				
6	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2"	buc	1,0000	208,074	208,074
7	IC11B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 40 mm	m	1,1200	59,399	66,527
8	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 45*2	m	1,9200	49,274	94,607
9	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	1,0000	52,906	52,906
10	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2"	buc	2,0000	101,406	202,813
11	RpIF09B1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m	15,0000	36,700	550,498
Total			Lei			3 392,552
Asigurare sociala si medicala				22,5 %		387,829
Cheltuieli de transport				8 %		132,288
Total						3 912,669
Cheltuieli de regie				14,5 %		567,337
Total						4 480,006
Beneficiu				6 %		268,800

Total 1 Lucrari sanitare						4 748,806
Inclusiv salariu						1 723,685
2. Lucrari de montare						
12	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" R211 D15	buc	1,0000	55,556	55,556
Total			Lei		55,556	
Asigurare sociala si medicala			22,5 %		1,774	
Cheltuieli de transport			8 %		3,814	
Total					61,144	
Cheltuieli de regie			74 %		5,836	
Total					66,980	
Beneficiu			6 %		4,018	
Total Lucrari de montare						70,998
Inclusiv salariu						7,886
3. Utilaj						
13		Клапан регулирующий R217 d20 с эл.магн.приводом BELIMO NR24-SR	buc	1,0000	7 595,000	7 595,000
Total			Lei		7 595,000	
Cheltuieli de depozitare			2 %		151,900	
Total Utilaj						7 746,900
Inclusiv salariu						0,000
Total			Lei		12 566,73	
Total deviz:						12 566,73
Inclusiv salariu						1 731,58

Intocmit

Director SRL " BECAD " domnul Ion Platon

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)